Управление по образованию

Муниципальное общеобразовательное учреждение

городского округа Балашиха

 «Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

           От  26.10. 2007г.

                     №  169 од

                                    Об утверждении Положения о Совете учреждения

                                                 (Управляющем Совете)

              С целью реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о Совете учреждения ( Управляющем Совете)

муниципального общеобразовательного учреждения городского округа Балашиха «Средняя общеобразовательная школа №1»

Директор школы

Л.М.Лебедь